哈尔滨开放大学首届思政实践教学案例大赛评选结果公示
根据《哈尔滨开放大学关于举办首届思政实践教学案例大赛的通知》要求，经各学院（分校）、学习中心组织推荐，学校资格审核，校外专家组评议、打分，现将评选结果公示如下：
	名次
	课程名称
	教师
	选送单位
	总分

	1
	形势与政策
	赵天
	哈尔滨应用职业技术学院
	267

	2
	缅怀先烈铭记历史  永葆初心勇毅前行——抗战精神的内涵和时代价值
	战永波
	依兰开放学院
	259

	2
	坚持知行统一
	王畅
	哈尔滨孙进高级技工学校
	259

	3
	“讲述英雄故事  传承革命精神”---抗日英雄汪亚臣的故事
	贾广静
	五常分校
	252

	4
	职业道德与法律
	孙树瑶
	滨才交通服务中等职业技术学校
	244

	5
	天地英雄气，千秋尚凛然---革命英雄 张甲洲
	宋彦玲
	巴彦开放学院
	240

	6
	中华民族之国殇——鸦片战争和《南京条约》
	蔡晓明
	通河开放学院
	239

	7
	追寻红色印记，筑起革命丰碑
	姜桂红
	哈尔滨开放大学尚志分校
	238

	8
	思想道德与法治
	盖书慧
	延寿开放学院
	237

	9
	循先驱足迹  感受家乡黑土文化 做新时代的践行者
	余江伦
	呼兰开放学院
	236

	10
	毛泽东在全党全军领导地位确立的历史进程
	顾豹
	阿城开放学院
	233

	11
	没有共产党就没有新中国
	吉丽冬
	宾县开放学院
	225

	12
	启航新征程建功新时代以中国式现代化推进中华民族伟大复兴
	王宏伟
	木兰开放学院
	221